
Uchwała Nr 2658 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych w zakresie 

„Badania Kliniczne – projektowanie, organizacja i realizacja” dla cyklu kształcenia 

rozpoczynającego się w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 2604 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych w zakresie „Badania Kliniczne – 

projektowanie, organizacja i realizacja” dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku 

akademickim 2024/2025, w punkcie VI załącznika do uchwały tabela zatytułowana „Program 

studiów podyplomowych na rok akademicki 2024/2025 kierunek studiów BADANIA KLINICZNE– 

projektowanie, organizacja i realizacja edycja – III, semestry -2,  liczba słuchaczy 20”, otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„ 

Lp. Przedmiot/Moduł 

  

Osoba 

odpowiedzialna 

za 

przedmiot/moduł 

w
ykład

y 

sem
in

aria/w
arsztaty 

fo
rm

a zaliczen
ia

 

EC
TS 

ćw
iczen

ia
 

Zaj p
raktyczn

e.  

 

liczb
a gru

p
 

razem
 go

d
z. 

sem
  p

ierw
szy 

sem
  d

ru
gi 

sem
 trzeci 

sem
 czw

arty 

1. Wprowadzenie do  

badań klinicznych.  

prof. dr hab.  

Anna Wiela-

Hojeńska 

16 2 sp
raw

d

zian
 

p
ise

m
n

y 

3   1 18 x    

2. Etyczne i prawne 

aspekty 

prowadzenia  

badań 

klinicznych. 

dr Artur 

Owczarek 

14 2 sp
raw

d
zian

 

p
ise

m
n

y 

2   1 16 x    

3. Bezpieczeństwo w 

badaniach 

klinicznych. 

dr Krystyna 

Głowacka 

16 9 sp
raw

d
zia

n
 p

isem
n

y 

5   1 25 x    



4. Podmioty badań  

klinicznych.  

dr Beata 

Sienkiewicz-

Oleszkiewicz 

16 1 sp
raw

d
zia

n
 p

isem
n

y 

2   1 17 x    

5. Rejestracja badania  

klinicznego. 

dr Artur 

Owczarek 

19 2 sp
raw

d
zia

n
 p

isem
n

y 

4   1 21 x    

6. Ośrodek w 

badaniach 

klinicznych oraz 

jego zespół. 

dr hab. Bożena 

Karolewicz, prof. 

uczelni 

20 4 sp
raw

d
zia

n
 p

isem
n

y 

4   1 24  x   

7. Podstawy 

biostatystyczne  

i ekonomiczne 

badań klinicznych. 

dr Dominik 

Marciniak 

17 6 sp
raw

d
zia

n
 p

isem
n

y 

4   1 23  x   

8. Zarządzanie  

i koordynacja 

badania 

klinicznego. 

dr Magdalena 

Hurkacz 

11 1 sp
raw

d
zia

n
 p

isem
n

y 

2   1 12  x   

9. Prowadzenie badań  

klinicznych  

w wybranych 

populacjach 

pacjentów. 

prof. dr hab. 

Anna Wiela-

Hojeńska 

8 - sp
raw

d
zian

 

p
ise

m
n

y 

2   1 8  x   

10. Warsztaty. dr Artur 

Owczarek 

- 16 sp
raw

d
zia

n
 p

isem
n

y 

2   2*  16  x   

*liczba grup dostosowana do liczby uczestników studiów podyplomowych  

„ 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Za Senat 

Rektor  
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
Radca prawny 
Tomasz Konopa 


